
H
us

ov
a

H
us

ov
a

Školní

Ty
lo

va

Za
po

va

Lomená

Sukova

Šímova

Alšova

U 
M

lý
na

Na

Mýtě

Pražská

Pražská

U Parku

Máchova

Čapkova

Čechova

Hálkova

Čechova

Žižkova
Žižkova

Tyršova

D
uk

el
sk

á

N
ádražní

Duk
els

ká

Táb
ors

ká

Řeznická

Rubešova

Nerudova

Hráského

Poštovní

Koupadla

Nerudova

Čedíkova

Erbenova

Janského

K 
Tu

ži
nc

e

An
tu

šk
ov

a

K Ci
he

ln
ě

Lo
ng

en
ov

a

Lo
ng

en
ov

a

Jana

N
ohy

Jana

N
ohy

K 
Tu

ži
nc

e

Fi
bi

ch
ov

a
Pu

rk
yň

ov
a

Pu
rk

yň
ov

a

Sm
et

an
ov

a
Pu

rk
yň

ov
a

Vnoučkova

Be
zr

uč
ov

a

Vn
ou

čk
ov

a

M
en

de
lo

va

Ul
ric

ho
va

Kř
iží

ko
va

Če
rča

ns
ká

Men
de

lov
a

Křiž
íko

va

Vlašimská

Dvořákova

Villaniho

Pavlíkova

Nezvalova

Vlašimská

Vančurova

Wolkerova

Vančurova

Nezvalova

Hrubínova

Hrubínova

Bezručova

Wolkerova

Nezvalova

Wolkerova

Hrubínova

Seifrtova

Jiráskova

Hrubínova

Jiráskova

U
Vodárny

F.
V.

M
ar

eš
e

Černoleská

M
at

ie
gk

ov
a

K
Pa

zd
er

ně

K
Př

el
ož

ce

N
a

Ka
rlo

vě

Neumannova

Na
Karlově

U
Pivovaru

Neumannova

K
Pazderně

Neumannova

Opletalova

U
Koupadel

So
ko

la
Tů

m
y

Ja
na

Šv
er

m
y

Ke
st

ud
án

ce

Ke
St

ad
io

nu

Ke
St

ad
ion

u

K
nemocnici

Pod
brankou

Konopišťská

K
nemocnici

Hejtmánkova

Za Nádražím

Pod Karlovem

Kpt.

N
álepky

N
ov

á
Pr

až
sk

á

N
ov

á
Pr

až
sk

á

N
a 

Ch
m

el
ni

ci

Na
 B

ez
dě

ko
vě

Ho
dě

jo
vs

ké
ho

Hod
ějo

vs
ké

ho

NováPražská

Na
Spořilově

Spartakiádní

U
elektrárny

Karla
Nového

Na Svépomoci

Karlov

K sekyrám

Pod
H

řbitovem

Červené

vršky

Červené

vršky

Po
d

Li
ho

va
re

m

M
. K

ud
eř

ík
ov

é

Po
d

H
řb

ito
ve

m

JiříhoHoráka

Jiřího
Franka

M. Kudeříkové

Radíkovice

Bratrský

Bratrský

Pod

Klášterkou

Em
an

ue
la

Rá
dl

a

BoženyNěmcové

arch.Novotného

Marianovice

Karolíny

Světlé Na
Homoli

Na homoli

U Cihelny

Kavčín

Remízy

K.
 H

. B
or

ov
sk

éh
o

K.
 H

. B
or

ov
sk

éh
o

J.F.Chalupeckého

Zahradní
kolonie

Pazderna

Malé
náměstí

M
lý

ns
ký

po
to

k

Mlýn
ský

poto
k

Pi
ar

is
tic

ká
ul

ič
ka

Pr
až

sk
éh

o

po
vs

tá
ní

Svatojánský

Svatojánský

Husovo
náměstí

Na Šancích

myslivna Hubert

Na
chmelnici

Tržiště

U
Topolu

Benešovský potok

Be
ne

šo
vs

ký
 p

ot
ok

Benešovský potok

Be
ne

šo
vs

ký
 p

ot
ok

Benešovský potok

Benešovský potok

Benešovský
 potok

Benešovský
 potok

Benešovský potok

Na
Sladovém

Černoleský
rybník

Radikovský
rybník

K
Tužince

K sekyrám

K
Šiberně

K Tužince

K Tužince

Sevaldův
lesík

Na
Klášterce

Masarykovo náměstí

U Boží
vody

Za Cihelnou

Spořilov I

Na
křížových

Spořilov II

Spořilov II

BENEŠOV Nad
spravedlností

Na
Starém
klášteře

Na
Červených
vrškách

Nad
Černoleským

rybníkem

© ČÚZK

0 250 500125 metrů

Vysvětlivky
pozemky veřejných prostranství

pozemky veřejných prostranství ve vlastnictví města

stavební objekty

hranice parcel

Příloha č. 1


